



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PL INVEST HOLDING APS
MÅGEVEJ 40, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2017

Preben Laust Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PL Invest Holding ApS Mågevej 40 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 43 43 19
	Stiftet: 1. december 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Preben Laust Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på DKK 3.481.942 mod DKK 4.221.723 for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 28.062.754.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHED- ER.....		3.659.192	4.545.026
Eksterne omkostninger.....		-39.836	-55.014
BRUTTORESULTAT.....		3.619.356	4.490.012
Personaleomkostninger.....	1	-33.936	-24.678
Af- og nedskrivninger.....		-37.544	0
DRIFTSRESULTAT.....		3.547.876	4.465.334
Andre finansielle indtægter.....	2	79.741	218.270
Opskrivning af finansielle aktiver.....		6.433	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-203.676	-552.673
RESULTAT FØR SKAT.....		3.430.374	4.130.931
Skat af årets resultat.....	4	51.568	90.792
ÅRETS RESULTAT.....		3.481.942	4.221.723
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		2.989.328	3.747.526
Overført resultat.....		192.614	372.997
I ALT.....		3.481.942	4.221.723

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.331.487	8.138.373
Finansielle anlægsaktiver.....	5	10.331.487	8.138.373
ANLÆGSAKTIVER.....		10.331.487	8.138.373
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	2.227.328
Udskudte skatteaktiver.....		142.360	90.792
Andre tilgodehavender.....		1.551.543	1.552.422
Tilgodehavende selskabsskat.....		44.203	37.626
Tilgodehavender.....		1.738.106	3.908.168
Andre værdipapirer.....		378.496	512.759
Værdipapirer.....		378.496	512.759
Likvider.....		16.873.501	14.264.665
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.990.103	18.685.592
AKTIVER.....		29.321.590	26.823.965

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.107.986	7.638.374
Overført overskud.....		17.529.768	17.735.904
Forslag til udbytte.....		300.000	101.200
EGENKAPITAL.....	6	28.062.754	25.600.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.800	16.800
Selskabsskat.....		0	23.394
Anden gæld.....		1.242.036	1.183.293
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.258.836	1.223.487
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.258.836	1.223.487
PASSIVER.....		29.321.590	26.823.965
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	33.936	24.678	
	33.936	24.678	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	79.741	218.270	
	79.741	218.270	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	203.676	552.673	
	203.676	552.673	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-51.568	-90.792	
	-51.568	-90.792	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016.....		40.001	
Tilgang.....		183.500	
Kostpris 30. juni 2017.....		223.501	
Opskrivninger 1. juli 2016.....		8.098.372	
Udloddet resultat		-700.000	
Årets opskrivninger		3.659.191	
Opskrivning finansielle kapitalandele.....		6.433	
Egenkapitalbevægelser.....		-918.466	
Opskrivninger 30. juni 2017.....		10.145.530	
Afskrivninger på goodwill.....		37.544	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....		37.544	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		10.331.487	
Egenkapital			6

NOTER

				2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	6.650.538	17.337.154	101.200	24.213.892	
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		987.837			987.837	
Praksisændringer.....		398.749			398.749	
Korrigeret egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	8.037.124	17.337.154	101.200	25.600.478	
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200	
Andre reguleringer.....		-918.466			-918.466	
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.989.328	192.614	300.000	3.481.942	
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	10.107.986	17.529.768	300.000	28.062.754	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat likvide beholdninger t.DKK 2.331, som pant for mellemværende mellem associerede virksomheds datterselskab og pengeinstitut.

7
